数据信息页
HTN 21 AN ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于非绝缘端头
圆形端头，管状端头，端子插针，并联或串联端头
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
版本 压接工具, 端头的压接工具, 0.5mm², 6mm², 锯齿状
压接
订货号 9017170000
类型 HTN 21 AN ZERT
GTIN (EAN) 4008190218447
数量 1 items
编制日期 17.12.2025 04:44:51 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HTN 21 AN ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
宽度 200 mm 宽度 (英寸) 7.874 inch
净重 442.64 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
PW6 技术数据
物品描述 压接工具，用于不带绝
缘保护的连接器， 0.5-6
mm&sup2;，带压头
类型 机械的，压模不可拆卸
压接工具数据
管状端头 最大横截面 6 mm² Crimpart/-profil 锯齿状压接
触点描述
插针类型 非绝缘接头 导线最大压接面积， AWG AWG 10
导线最小压接面积，AWG AWG 21 压接范围，最大 6 mm²
最小压接面积 0.5 mm²
分类
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 17.12.2025 04:44:51 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HTN 21 AN ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 17.12.2025 04:44:51 MEZ
目录日期 / 图纸 3